Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 29 de novembro de 2019             Ano III | Edição nº 503   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 5.672, de 29 de Novembro de 2019.
(Dispõe sobre elevação de vagas em
concurso público nº 002/2018-Cargo
de Agente Administrativo e dá outras
providências.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

Considerando, necessidade de convocação de 02
(dois) classificados para o cargo de Agente Administrativo
para provimento de cargo público, para atuar nas
Secretarias Municipais de Administração e Saúde, a fim
de suprir o déficit de servidores.

Considerando, que o Decreto nº 5317, de 26 de
Outubro de 2018, publicado em 26/10/2018, homologa o
resultado final do Concurso Público nº 002/2018;

D e c r e t a : -

Artigo 1º. Ficam elevadas em mais 02 (duas) unidades,
o número de vagas de  AGENTE ADMINISTRATIVO, do
Concurso Público nº 002/2018.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 29 de
Novembro de 2019.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO

		2019-11-29T17:01:32-0300